
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 225 del 11.10.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI EDILI DI COMPL ETAMENTO PRESSO IL CAMPO 
SPORTIVO COMUNALE IN LOCALITA’ GELATA – DITTA BS di  BARBAGLIA SAMUELE di Soriso. – 
Codice CIG Z3401D14FD  
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è necessario provvedere al completamento delle opere al campo sportivo in località Gelata attraverso la 
realizzazione di n. 6 plinti per sostegno pali delle luci, quindi fornendo materiale e manodopera; 
 
è stata richiesta disponibilità alla Ditta BS di BARBAGLIA SAMUELE – Via XX Settembre, n. 24  – 28010 
SORISO – P.IVA 01348940030 la quale ha fatto pervenire preventivo di spesa per € 2.800,00 oltre IVA al 
21% per un importo complessivo di € 3.388,00; 
 
Ritenuto il medesimo congruo; 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta BS di BARBAGLIA SAMUELE – Via XX 
Settembre, n. 24  – 28010 SORISO – P.IVA 01348940030 la realizzazione di n. 6 plinti per sostegno pali 
per le luci al campo sportivo in Località Gelata per una spesa complessiva di € 3.388,00 (I.V.A. inclusa);  

 
2. Di imputare la spesa di € 3.388,00 all’intervento 2.06.02.01, capitolo 3407 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 11.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 11.10.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


